中山市政工职评办公室

中政职评〔2020〕1号
市政工职评
[bookmark: _GoBack]关于刁敏娟等同志获政工专业资格的通知

市各有关单位：
经中山市企事业思想政治工作人员中（初）级专业职务任职资格评审委员会评审认定，刁敏娟等12位同志获政工师专业资格，王倩敏等36位同志获助理政工师专业资格，现予公布。
特此通知。

附件：2019年获中（初）级政工专业资格人员名单

中山市政工职评办公室
                             2020年4月28日

附件

2019年获中（初）级政工专业资格人员名单
（按姓氏笔画排序）

一、政工师（12人）
刁敏娟  中山市交通项目建设有限公司
冯业宏  中山管信科技股份有限公司
甘燕珍  中山市交通项目建设有限公司
杜伊珩  中山市交通发展集团有限公司
巫智权	  中山农村商业银行股份有限公司
杨  毅	  中山中汇投资集团有限公司
林小婷	  中山市交通发展集团有限公司
欧泳珊  中山市交通发展集团有限公司
林  挺  中山农村商业银行股份有限公司
郑燕娴  中山粤冠交通科技股份有限公司
黄  宁  中山管信科技股份有限公司
温振明  中山中汇投资集团有限公司

2、 助理政工师（36人）
王倩敏  中山温泉股份有限公司
丘子惠  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
叶明珠  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
冯敏军  中山市三角供销社
冯肇海  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
刘宇华  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
陈小梅  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
陈宇君  中山市沙溪隆都医院
杨师翰  中山兴中能源发展股份有限公司
陈志超  中山汇盈投资管理有限公司
张线彤  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
吴剑寅  中山兴中能源发展股份有限公司
何淑华  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
李焕笑  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
李锐能  中山市律师协会
罗文艳  中山市南朗供销社
林苏洲  中山汇盈投资管理有限公司
周  明  中山市保安服务有限公司押运分公司
林雪巧  中山市保安服务有限公司
林铭喜  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
骆学东  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
姚杰文  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
聂  晶  中山汇盈投资管理有限公司
唐  雯  中山教育科技股份有限公司
黄子娟  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
黄丹霞  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
梁丽群  中山市环境保护科学研究院有限公司
梁桂华  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
梁钰怡  广东声屏传媒股份有限公司
黄锦瑜  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
符婉丽  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司
黄毅华  广东声屏传媒股份有限公司
谢志敏  广东省特种设备检测研究院中山检测院
路一菲  中山市保安服务有限公司押运分公司
蒙  玲  中山市环境保护科学研究院有限公司
蔡晓纯  广东省广播电视网络股份有限公司中山分公司

中山市政工职评办公室                2020年4月28日印发
（共印3份）
— 1 —